bacher Unterthanen davon losgezehlet hat. Dahero untersucht Dominus Präsentatus erslich überhaupt, in wie weit dergleichen Contractus in Uebernehmung solcher Reichsanlagen gültig seyn könnten? dicitque pag 157. publicas has præstationes involvere jus reale, ipsam rem, seu prædia, ut umbra corpus, sequens, ita ut Conventio contraria minime valida esse possit. Et quod obligatio ad Collectas fundum sequatur, Imperii Legibus sit plane conforme, R. I. de Anno 1576. cum seqq. Cum nunc quoad præsentem casum intuitu Obertieffenbach Consensus Agnaticus insuper deficiat, concludit Dominus Präsentatus, ratione hujus prædii institutam actionem quoad restitutionem Collectarum Imperii a die litis coeptæ 1712. esse fundatam, neque per Exceptiones elisam.

Cui conclusioni & meum assensum quidem non denego, ast simul easdem rationes ad prædium Seck, producto præfato documento in originali, applicari posse arbitrarer.

§. 21.

Quartum & ultimum litis objectum in eo vertitur, quod Anno 1650. idem Comes Wedanus, Mauritius Christianus, qui Comiti de Nassau-Hadamar pagum Obertieffenbach præcedenti Anno vendiderat, in eundem Emptorem diversa ad Comitatum Wedano-Runkelanum spectantia nemora cum omni superioritate ac Jurisdictione forestali & quidem similiter sine ullo Agnatorum consensu, alienaverit.

Intuitu hujus objecti Actionem vindicatoriam & respective ex feudo revocatoriam institutam, eamque quoque ex iisdem ad puncta præcedentia jam propositis argumentis fundatam, nec per exceptiones elisam esse, existimat Dominus Präsentatus.

Ratione proprietatis sylvarum quæst. vero & Domini privati quod ad certas communitates (einigen Runkelischen Gemeinden) ante alienationem spectabat, nullam Domino Actori competere actionem recte statuit, cum qua decisione sæpius allegata Sententia Cameralis quoque convenit, statuendo etiam litis Expenfarum compensationem.

Tandem pag. 179. Votum in compendio una cum apposita Sententiæ formula, licque totius elaborati speciminis legitur Finis.

§. 22.

CONCLUSIO MEA.

Ad hæc relata & præmissa, quæque ratione prædicti speciminis probatorii proponenda, atque adnotanda mihi visa fuerunt, si nunc
mei

mei animi exigui sensus in specie aperiendi sunt, brevibus me expediā.

Me quidem non in omnibus punctis, a Domino Präsentato relatis & propositis, cum ipso consentire posse, imprimis quoad puram absolutoriam ratione prædii Seck, nec non intuitu Obertieffenbach, quoad restitutionem fructuum ex parte Rea perceptorum & pretii duodecim mille Imperialium, id ipsum in antecedentibus paragraphis jam declaravi pluribus:

Veruntamen intuitu omnium horum monitorum nullos ejusmodi reperio defectus, ex quibus ad ejus rejectionem justo concludere possem titulo. Materia substrata non tam in facto, quam Juris applicatione quodammodo est dubia, uti ex diversis in deliberatione judiciali dictatis Votis quoque liquet. Mihi sufficit, Dominum Präsentatum non solum ratione horum, sed etiam respectu omnium reliquorum in Actis ventilatorum punctorum sufficientem Juris privati, publici & Cameralis scientiam, ac necessariam rerum germanicarum notitiam, una cum methodo & arte elaboratoria non minus laudabili, commonstravisse; Ita ut ejus Talenta laboribus Assessoratus Cameralis sat gravibus minime imparia mihi videantur. Nec suæ receptioni obstare posse crederem, quod ipse hactenus non fuerit actuale Commembrum alicujus Collegii Juridici, vel Judicii formati, bey einem Reichständischen Regierungs- oder Hofraths Collegio, sed quod saltem Cancellariæ Equestri fuerit Præfectus, dignitasque Consilarii Aulici solummodo, uti dicitur, sit titularis. Hanc enim conditionem & circumstantiam ante ejus admissionem ad Examen speciale jam satis notam fuisse, neminem latet. Et sicuti dicto in suo officio Equestri studia theoretica & practica exercendi nulla ipsi defecit occasio; ita ex profectibus in præsentis sua elaboratione jam manifestatis, meo judicio, nunc erit dijudicandus.

Cumque insuper ratione morum & reliquarum circumstantiarum nullum mihi innotescat impedimentum: Hinc, meo equidem Voto, Dominum Präsentatum de N. ad Assessoratum Cameralem vocandum esse censeo. Atque hæc est Censuræ meæ Conclusio.

EXTRACTVS ACTORVM

In Sachen der verwittibten Gräfin und Fraven Sophia Florentina zu Wiedrunkel, als Vormünderin ihres ältesten Sohns, contra die verwittibte Fürstin und Frau Elisabetham zu Nassau-Hadamar.

Q9999 3

Cita-

Citationis ad vid. repeti bona fideicommissaria, feudalia & onera publica de iis praestita.

Im Jahr 1713. den 15ten Febr. reproduciret Dr. Fuchs emanirt und insinuirte Kayserl. Citationem ad videndum repeti bona fideicommissaria, feudalia & onera publica a tempore alienationis de iis praestita, cum postscripta Nuntii relatione und Beylagen a Num. 1. usque 42. inclusive, kraft Copia signata von Frauen Klägerin, Sophia Florentina von Wiedrunckel, geborne Gräfin von Lippe, als Vormünderin ihres ältesten Sohns, gemein habenden Gewalts cum Copia Tutorii sub Lit. A. & B.

Ist Citatio ad videndum repeti bona fideicommissaria & feudalia & onera publica a tempore praetensa alienationis de iis praestita d. d. 29. Nov. 1712. annexa supplica.